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W związku z przedłużającym się brakiem decyzji ©rzez Urząd Miasta Kraków w kwestii następczej lokalizacji 
Przedszkola Samorządowego nr 28 umiejscowiopego przy ul. Duża Góra 30 w imieniu rodziców azieci
uczęszczających do ww. placówki przesyłam petycję dotyczącą kontynuacji funkcjonowania instytucji oraz jej
tymczasowej lokalizacji.
Oczekujemy pilnej odpowiedzi. W przypadku braku informacji zwrotnej o podjętych działaniach w przedmiotowej 
sprawie w przeciągu 7 dni - zmuszeni będziemy zawiadomić o całej sprawie środki masowego przekazu.
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Kraków, 1.06.2021r

Prezydent Piasta Krakowa 
Sz. P. Jacek Majchrowski

Miasta Kraków 
pl. Wszystkich świętych 3-4 
31-004 Kraków

Petycja dotycząca kontynuacji funkcjonowania SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA NR 28 
umiejscowMmego na ul. Duża Góra 30 w Kratowi® ©raz tymczasowej Sctatacji placówki.

Inicjatywa niniejszej petycji powstała po otrzymaniu dnia 28.05,2021 r informacji od Dyrekcji Samorządowego 
Przedszkola nr 28 o nieustającym braku decyzji przez Urząd Miasta Kraków w kwestii kontynuacji funkcjonowania 
Samorządowego Przedszkola nr 28, jak również ewentualnej możliwości przeniesienia placówki na osiedle 
sąsiadujące Złocień.

Samorządowe Przedszkole nr 28 to placówka integracyjna zapewniająca edukacje i wychowanie nie tylko dzieciom 
zdrowym, ale również dzieciom o różnym stopniu niepełnosprawności. Dlatego tak ważne jest funkcjonowanie ww. 
przedszkola.
Kolejna kwestia to lokalizacja. My rodzice wybierając Przedszkole nr 28 dla naszych dzieci jako placówki 
wychowawczo - opiekuńczej kierowaliśmy się tradycją, doświadczeniem kadry pedagogicznej pracującej 
w placówce a także lokalizacją i dobrze rozwiniętą infrastrukturą komunikacyjną. Ewentualne przeniesienie instytucji 
na osiedle Złocień wywołuje u nas rodziców duży niepokój z uwagi na brak dobrego połączenia komunikacyjnego 
z centrum miasta, duże utrudnienia w dojeździe i wyjeździe z osiedla Złocień spowodowane częstym zamknięciem 
przejazdów kolejowych od strony osiedla Bieźanów-Prokocim jak również jedną drogą dojazdową. Jeszcze większą 
nerwowość i strach odczuwają rodzice dzieci z orzeczoną niepełnosprawnością, .którzy muszą być w częstym 
kontakcie z wychowawcami nie tylko telefonicznym, ale także fizycznym, dowożą swoje dzieci na różne zajęcia 
rehabilitacyjne a brak szybkiego i płynnego przemieszczenia się pomiędzy placówką przedszkolną, a Ich zakładem 
pracy może to uniemożliwić.

Mając na uwadze powyższe wnosimy o pitne wyznaczenie nowej lokalizacji przedszkola zapewniającej nam 
rodzicom poczucie bezpieczeństwa o losy swoich dzieci przy jednoczesnym prowadzeniu aktywnego życia 
zawodowego dzięki dobremu połączeniu komunikacyjnemu. W przypadku dalszego odwlekania w podjęciu decyzji 
będziemy zmuszeni zawiadomić środki masowego przekazu o całej sprawie.

Oczekujemy również na intensywne działania związane z wybudowaniem nowego obiektu w istniejącej lokalizacji 
dla kolejnych pokoleń dzieci z naszej dzielnicy. Jako rodzice, a także podatnicy, nie wyobrażamy sobie i nie godzimy 
się z ewentualnością likwidacji naszego Przedszkola nr 28 w tak prężnie rozwijającej się dzielnicy.

Bardzo prosimy o pilną i konkretną odpowiedź w powyższej sprawie.
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